МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Кабардино-Балкарскнй государственный

университет им. Х.М. Бербекова

П Р И К А З

£/f декабря 2017 г. № £у£/0
г. Нальчик

Об утверждении перечня должностей

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» и в соответствии с приказом Приказ
Минобрнауки России от 28.10.2015 N 1227 «О распространении на
работников, замещающих отдельные должности на основании трудового
договора в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных
перед Министерством образования и науки Российской Федерации,
ограничений, запретов и обязанностей»

утвердить перечень должностей, на которые распространяются
ограничения, запреты и обязанности, установленные постановлением
Правительства Российской Федерации от 5 июля 2013 г. N 568
"О распространении на отдельные категории граждан ограничений, запретов
и обязанностей, установленных Федеральным законом "О противодействии
коррупции" и другими федеральными законами в целях противодействия
коррупции":

- ректор;
- президент;
- главный бухгалтер.
ОСНОВАНИЕ: проект приказа начальника УКПО и Д Машуковой Е.М. с

резолюцией ректора Альтудова Ю.К.

ПРИКАЗЫВАЮ:

РЕКТОР

1